2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений

в постановление администрации
города Березники
от 22.07.2021 № 01-02-949
«О создании рабочей группы по проверке обоснованности закупок для нужд муниципального образования «Город Березники» Пермского края»

В связи кадровыми изменениями в Администрации города Березники, в целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                       в постановление администрации города Березники от 22.07.2021                   № 01-02-949 «О создании рабочей группы по проверке обоснованности закупок для нужд муниципального образования «Город Березники» Пермского края» (далее – изменения).

2.Официально обнародовать настоящее постановление                         и изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, путем официального опубликования в официальном сетевом издании – «Официальный портал правовой информации города Березники», расположенном в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и разместить настоящее постановление в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования в официальном сетевом издании, за исключением подпунктов 2.1.2.2 и 2.1.2.3 пункта 2 изменений, которые вступают в силу со дня, следующего за днем официального обнародования в официальном сетевом издании настоящего постановления, и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	А.А.Казаченко

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

администрации города Березники
от …………….
№ ………….…….

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации города
Березники от 22.07.2021 № 01-02-949 «О создании рабочей
группы по проверке обоснованности закупок для нужд
муниципального образования «Город Березники»
Пермского края»

1.Внести в состав рабочей группы по проверке обоснованности закупок для нужд муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденный постановлением администрации города Березники от 22.07.2021 № 01-02-949, изменения, изложив его в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города Березники
от 22.07.2021 № 01-02-949
СОСТАВ

рабочей группы по проверке обоснованности закупок для нужд
муниципального образования «Город Березники» Пермского края

	Баженова

Ольга Ивановна
	заместитель главы администрации –
начальник финансового управления администрации города Березники, председатель рабочей группы

	Зубарев

Максим Валерьевич
	первый заместитель главы администрации, заместитель председателя рабочей группы

	Колегова

Ирина Анатольевна
	консультант отдела закупок

для муниципальных нужд
планово-экономического управления администрации города Березники,

секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Галиева

Надежда Ивановна

Кирьянова

Наталья Владимировна

Козловская

Светлана Александровна

	директор муниципального казенного учреждения «Центр сметного нормирования»

заместитель начальника

планово-экономического управления администрации города Березники

начальник планово-экономического управления администрации города Березники

	Лукасевич

Сергей Владимирович

Мизин

Олег Вячеславович

	начальник контрольного управления администрации города Березники

заместитель главы администрации

	Чемерилова

Олеся Леонидовна
	начальник правового управления администрации города Березники

	Шинкарёв

Михаил Анатольевич
	заместитель главы администрации

».

2.Внести в регламент работы рабочей группы по проверке обоснованности закупок для нужд муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденный постановлением администрации города Березники от 22.07.2021 № 01-02-949,  следующие изменения:

2.1.в разделе I:

2.1.1.пункт 1.2 изложить в следующей редакции:

«1.2.Планово-экономическое управление администрации города Березники является органом, осуществляющим функции                             по сопровождению закупок товаров, работ, услуг для заказчиков муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее – орган по сопровождению закупок).

Орган по сопровождению закупок обеспечивает прием заявок заказчиков в соответствии с пунктом 2.2 раздела II настоящего Регламента, организует текущую работу Рабочей группы и подготовку материалов к заседанию Рабочей группы, осуществляет контроль                   за устранением заказчиками замечаний Рабочей группы.»;

2.1.2.в пункте 1.3:

2.1.2.1.в подпункте 1.3.3 слова «Уполномоченным органом» заменить словами «органом по сопровождению закупок»;

2.1.2.2.в подпункте 1.3.4 цифры «01.01.2024» заменить цифрами «01.01.2025»;

2.1.2.3.в подпункте 1.3.6 цифры «01.01.2024» заменить цифрами «01.01.2025»;

2.1.2.4.подпункт 1.3.8 изложить в следующей редакции:

«1.3.8.заявки о предложении об осуществлении закупки,                           по результатам которой заключается контракт на поставку товара                или контракт, предметом которого является предоставление права               на использование программы для электронной вычислительной машины и (или) базы данных (включая обновления к ним                             и дополнительные функциональные возможности), в том числе путем предоставления удаленного доступа к ним через информационно-телекоммуникационные сети, в том числе через информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет», на сумму свыше 600 000 (Шестьсот тысяч) рублей и не превышающую в соответствии                          с частью 12 статьи 93 Закона № 44-ФЗ 5 000 000 (Пять миллионов) рублей.»;

2.2.в разделе II:

2.2.1.в пункте 2.1:

2.2.1.1.в абзаце первом слова «Уполномоченный орган» заменить словами «орган по сопровождению закупок»;

2.2.1.2.в абзаце втором слова «Уполномоченный орган» заменить словами «орган по сопровождению закупок»;

2.2.2.в пункте 2.2 слова «Уполномоченный орган» заменить словами «орган по сопровождению закупок»;

2.2.3.в абзаце втором пункта 2.4 слова «Уполномоченный орган» заменить словами «орган по сопровождению закупок»;

2.2.4.в пункте 2.7 слова «Уполномоченный орган» заменить словами «Орган по сопровождению закупок»;

2.2.5.в пункте 2.8:

2.2.5.1.в абзаце первом слова «Уполномоченный орган» заменить словами «орган по сопровождению закупок»;

2.2.5.2.в абзаце пятом слова «Уполномоченным органом» заменить словами «органом по сопровождению закупок»;

2.2.6.в абзаце четвертом пункта 2.12 слова «Уполномоченный орган» заменить словами «орган по сопровождению закупок»;

2.2.7.в абзаце третьем пункта 2.16 слова «Уполномоченным органом» заменить словами «органом по сопровождению закупок»;

2.2.8.в пункте 2.19 слова «Уполномоченный орган» заменить словами «Орган по сопровождению закупок»;

2.2.9.в подпункте 2.20.3 пункта 2.20 слова «Уполномоченный орган» заменить словами «Орган по сопровождению закупок»;

2.2.10.в пункте 2.21 слова «Уполномоченным органом» заменить словами «органом по сопровождению закупок»;

2.2.11.в пункте 2.22 слова «Уполномоченный орган» заменить словами «орган по сопровождению закупок»;

2.2.12.в пункте 2.23 слова «Уполномоченным органом» заменить словами «органом по сопровождению закупок».

_1183356867.doc
[image: image1.png]